

Årsredovisning
för
Svedin Vent och montage AB
559319-7063

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Svedin, Styrelseledamot
2025-09-26

Styrelsen för Svedin Vent och montage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver ventilations- och byggnadsarbeten.

Företaget har sitt säte i Timrå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (16 mån)
Nettoomsättning	1 701	1 265	1 372	1 218
Resultat efter finansiella poster	125	6	201	214
Soliditet (%)	72	63	59	40

Omsättning har ökat med mer än 30 procent beror främst på att marknaden har utvecklats bättre under året kombinerat med att bolaget erhållit nya kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	224 572	1 044	250 616
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 044	-1 044	0
Årets resultat			96 818	96 818
Belopp vid årets utgång	25 000	225 616	96 818	347 434

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	225 617
årets vinst	96 818
	322 435
disponeras så att i ny räkning överföres	322 435
	322 435

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 701 258

1 264 617

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 701 258

1 264 617

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-736 393

-421 315

Övriga externa kostnader

-224 813

-222 297

Personalkostnader

-613 768

-614 187

Summa rörelsekostnader

-1 574 974

-1 257 799

Rörelseresultat

126 284

6 818

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

98

202

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 534

-1 393

Summa finansiella poster

-1 436

-1 191

Resultat efter finansiella poster

124 848

5 627

Resultat före skatt

124 848

5 627

Skatter

Skatt på årets resultat

-28 030

-4 583

Årets resultat

96 818

1 044

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		185 407	114 982
Övriga fordringar		0	17 547
Summa kortfristiga fordringar		185 407	132 529
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		296 265	263 964
Summa kassa och bank		296 265	263 964
Summa omsättningstillgångar		481 672	396 493
SUMMA TILLGÅNGAR		481 672	396 493
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		225 617	224 573
Årets resultat		96 818	1 044
Summa fritt eget kapital		322 435	225 617
Summa eget kapital		347 435	250 617
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		65 179	61 216
Skatteskulder		12 138	36 330
Övriga skulder		56 919	48 330
Summa kortfristiga skulder		134 236	145 876
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		481 672	396 493

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Årsredovisningen beslutades 2025-09-26

Timrå

Johan Svedin
Johan Svedin

2025-09-26